

روزشمار مسابقات شمشیربازی المپیک ۲۰۲۰ توکیو



روز هفتم: ۳۰ جولای ۲۰۲۱ مصادف با ۸ مرداد ۱۴۰۰

اپه تیمی آقایان

ترجمه: عباسعلی فاریابی

توکیو، ژاپن، ۳۰ ژوئیه ۲۰۲۱ - در هفتمین روز رقابت های شمشیربازی بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، ۹ تیم اپه مردان دورهای یک چهارم نهایی و نیمه نهایی را پشت سر گذاشتند. عصر امروز، روسیه برای کسب مدال طلا به مصاف ژاپن می رود و کره و چین برای تصاحب مدال برنز به مصاف هم خواهند رفت.



در جدول ۱۶، ژاپن آمریکا را با نتیجه ۴۵ بر ۳۹ شکست داد و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد و در یک دیدار نزدیک فرانسه را با نتیجه ۴۵ بر ۴۴ شکست داد. در دور نیمه نهایی، ژاپن با نتیجه ۴۵ بر ۳۸ بر کره جنوبی چیره شد، و روسیه تیم چین را با نتیجه ۴۵ بر ۳۸ شکست داد. برای کسب مقام های پنجم تا هشتم، فرانسه - که سه بار مدافع عنوان قهرمانی المپیک بود - با نتیجه ۴۵ بر ۳۹ بر اوکراین غلبه کرد و در مکان پنجم قرار گرفت و ایتالیا با نتیجه ۳۶ بر ۳۴ سوئیس را شکست داد.

کازویاسو مینوبه ژاپنی گفت: "المپیک برای من یک رویداد خاصی است. ما به عنوان یک تیم باید با هم و کنار هم کار کنیم تا بتوانیم بازی را ببریم، که این کار را هم کردیم. برای اینکه برای بازی امشب ما با تیم روسیه آماده بشویم، ما آنها را هم به صورت یک تیم و هم به صورت انفرادی زیر نظر گرفتیم و آنها را بررسی کرده ایم. از صعود به فینال بسیار خوشحالیم و این یک روز باورنکردنی برای هر یک از ما، خود تیم و به طور کلی برای ژاپن می باشد."

سانگیونگ پارک، قهرمان المپیک کره گفت: "اساساً تیم ژاپن در ابتدای نیمه نهایی از نظر امتیازی فاصله زیادی از ما گرفت. این اختلاف بسیار زیاد بود به طوری که به جای تلاش برای بدست آوردن چهار یا پنج امتیاز در یک زمان، ما سعی کردیم بیشتر تمرکز کنیم و طوری کار کردیم تا در هر دور چند امتیاز کسب کنیم تا بتوانیم این فاصله را جبران کنیم و حتی به نتیجه هم برسیم. ما احساس می کردیم که این روش فرصت بیشتری برای جبران اختلاف و سپس شانس پیروزی را به ما می دهد."



میشل نیگلر سوئسی گفت: "امروز آن چیزی که انتظار داشتیم نبود. ما واقعاً سعی کردیم در بازی مقابل کره به خوبی آماده شویم، اما در نهایت یک چیزی اشتباه از آب درآمد. شاید ما اعتماد به نفس داشتیم، اما باید استراتژی خود را تغییر می دادیم، و اکنون می توانیم بگوییم که اشتباه کردیم. توکیو ۲۰۲۰ اولین حضور من در المپیک بود اما نتوانستم آن طور که می خواستم بازی کنم و نتوانستم مدال بگیرم. در اولین حضور در المپیک به تیمم، خودم و همه مردم اینجا بسیار افتخار می کنم، که واقعاً عالی بوده اند."

آناتولی هیری از اوکراین گفت: "ما یک سال طولانی را برای آماده کردن خودمان برای المپیک طی کرده ایم. ما بعد از گذراندن یک برنامه سخت به اینجا آمدیم و اگرچه امروز تنها به مقام ششم رسیدیم، اما دوست دارم از هم تیمی هایم، مربیان و هر کس که در توکیو ۲۰۲۰ برای ما کار کرد، تشکر کنم زیرا آنها فوق العاده بودند، از جمله سازمان دهندگان دهکده المپیک و مدیریت مسابقات که فوق العاده بود."

یانیک بورل، قهرمان جهان فرانسه گفت: "باید بگویم که به دلیل همه گیری، شمشیربازی در این مسابقات کمی عجیب بود. ما در طی ۱۸ ماه فقط یک مسابقه داشتیم و در حالی که سعی کردیم به صورت انفرادی و تا آنجا که ممکن بود بصورت تیمی آماده شویم، اما کافی نبود. فقط کار و تمرین می تواند ما را قوی تر کند، و همه ما تلاش خواهیم کرد تا هم به صورت جداگانه و هم با هم کار کنیم تا یک تیم واقعاً رقابتی بسازیم. اکنون ما با ورزشکاران جدید، مربیگری جدید و رویدادهای جدید به پاریس ۲۰۲۴ چشم دوخته ایم. برای هر سال یک عنوان وجود دارد و همه برای آن مبارزه می کنند. شما باید همیشه در لحظه باشید. من امسال نتوانستم نتیجه بگیرم، اما به زودی قوی تر برمی گردم."

نتایج روز هفتم

ژاپن در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو موفق به کسب مدال طلای مردان شد. ۹ تیم ایه در رویداد امروز، که هفتمین روز شمشیربازی المپیک توکیو بود، شرکت کردند.

در بازی مدال طلا، **ژاپن** با **روسیه** روبرو شد و با نتیجه ۴۵-۳۶ برنده شد. این اولین مدال طلای شمشیربازی المپیک ژاپن در همه سلاح ها، چه تیمی و چه انفرادی، آقایان یا بانوان بود. پس از غلبه کره بر چین با نتیجه ۴۵ بر ۴۲ مدال برنز به **کره جنوبی** رسید، که اولین مدال قهرمانی المپیک مردان تیمی ایه آنها بود.

کازویاسو مینوبه از ژاپن گفت: "بزرگ ترین استراتژی ما این بود که متحد بشویم و بصورت یک تیم واحد بازی کنیم. من فکر می کنم امشب برای ژاپن یک شب باورنکردنی است. با کسب مدال طلا، شمشیربازی رشد خواهد کرد و علاقه مردم ژاپن به شمشیربازی جلب و محبوبیت آن بیشتر خواهد شد. بزرگ ترین چالش امروز ما اولین بازی ما در دور یک شانزدهم برابر ایالات متحده بود که بسیار دشوار بود. پس از آن، ما استراتژی خود را با قرار دادن **ساتورو اوایاما** در بازی تغییر دادیم، و این حرکت بازی را تغییر داد و در نهایت به ما اجازه کسب مدال طلا را داد."

سرگی بیدا روسی گفت: "ما در اردو با تیم ژاپن بازی کرده بودیم و دیدیم که آنها می توانند برنده بشوند زیرا آنها بسیار قوی بودند. ما این را می دانستیم. بنابراین، ما خودمان را آماده کرده بودیم و روش معمول خود را با آنها در پیش گرفتیم. و از آنجایی که ما در ایه تیمی مردان تا به حال هرگز مدال طلای المپیک نداشته ایم، بنابراین واقعاً این مدال را می خواستیم. و در حالی که این مدال نقره هم می تواند بخشی از تاریخ شمشیربازی کشور ما بشود، اما ما طلا می خواستیم."

یونگجون کویون کره ای گفت: "ما تمرینات و کارهایی زیادی برای کسب این مدال برنز انجام داده بودیم، و این کار بزرگی بود. **پارک** بهترین شمشیرباز ما است، بنابراین استراتژی ما این بود که سعی کنیم تا آنجا که ممکن است امتیاز کمتری را از دست بدهیم و سپس بازی را به او منتقل کنیم تا به برنده شدن ما کمک کند. من هنوز نمی توانم باور کنم که ما این مدال را گرفتیم. احساس می کنم دارم خواب می بینم."

زبجی وانگ از چین گفت: "از آنجا که سرعت تیم کره ای ها بیشتر از ما است، ما باید سعی می کردیم در زمان خارج شدن از گارد آنها را غافلگیر کنیم و از اشتباهات خودمان جلوگیری کنیم. خوشحالم که در توکیو ۲۰۲۰ هستیم و حتی اگر برگزاری بازی ها در زمان همه گیری آسان نبود، من فکر می کنم برگزاری توکیو ۲۰۲۰ با شرایط کرونا بسیار مهم بود. من فکر می کنم شرایط کلی مسابقات شمشیربازی بسیار خوب بود."



رده بندی نهایی ایه تیمی مردان به شرح ذیل بود: **ژاپن** (طلا)، **روسیه** (نقره)، **کره جنوبی** (برنز)، **چین** (چهارم)، **فرانسه** (پنجم)، **اوکراین** (ششم)، **ایتالیا** (هفتم)، **سوئیس** (هشتم) و **آمریکا** (نهم).